
76.910.900/0001-38

-

CNPJ:

C.E.P.:

Nr.:  159/2018 - PR
PREGÃO PRESENCIAL

AVISO  DE  LICITAÇÃO  Nº.  159/2018

Jaguariaíva,   6   de  Dezembro   de   2018.

84200-000

É objeto da presente licitação a o objeto do referente termo consiste na eventual contratação 
de empresa de consultoria e assessoria para implantação, acompanhamento, monitoramento 
e adequação dos documentos que orientam o sistema municipal de ensino, relacionados ao 
currículo da educação básica (educação infantil e ensino fundamental, em suas diversas 
modalidades), em consonância à Base Nacional Comum Curricular - BNCC e ao Referencial 
Curricular do Paraná e a realização de curso de formação co

Jaguariaíva - PR
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA               

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:

253/2018
253/2018

06/12/2018Data do Processo:

 Objeto da Licitação:

---------------------------------------------------------------------------
Elio Zub Junior

Pregoeiro(a)

     A Comissão  Especial de  Pregão, da entidade PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA, no exercício das
atribuições que lhe confere a(o)  Decreto nº. 013/2015, de 09/01/2015,  torna   público,   para conhecimento  dos
interessados,  que  fará  realizar  no  dia 20/12/2018,  às 09:30 horas,  no  endereço, PRAÇA IZABEL BRANCO Nº
142, Jaguariaíva-PR, a reunião de recebimento e abertura das  documentações e  propostas,  conforme
especificado  no  Edital de Licitação  Nº. 159/2018-PR na modalidade PREGÃO PRESENCIAL.
     Informamos que a íntegra do Edital encontra-se disponível no endereço supra citado.


